INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando a limpeza e
manutenção da  Praça  Maracanã
localizada no Condômínio Maracanã.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a limpeza e
manutenção da Praça localizada no condomìnio Maracanã.

              Tal solicitação se faz necessária devido ao acúmulo de lixo e vegetação que
causam transtornos aos moradores e transeuntes da região.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de fevereiro de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003100390033003A005000

		2020-02-10T13:22:23-0300